
Městská veterinární správa v

 

Státn_Í ' , Praze Státní veterinární správy

veten na rn|

' Na Kozačce 870/3, Praha 2, 120 00

sprava T: +420 222 522 126

Elektronická adresa podatelny: epodatelna.kvsa©svscr.cz

ID datové schránky: d2vairv

svspoibczawk8x

PROTOKOL O KONTROLE

Č-i- ISVS/2023/097137-A |
 

 

Protokol č. |POK230715001110101 |
 

Zahájení kontroly (první kontrolní úkon):

Datum: 15.7.2023 Popis: |Bez přítomnosti kontrolované osoby |

Poslední kontrolní úkon:

Datum: 15.7.2023 Popis: |Oznámení o ukončení kontroly |

Kontrolu provedli (jména a příjmení kontrolních pracovníků):

I—l—Číslo služebního průkazu: E

Přizvaná osoba (jméno a příjmení, důvod přizvání):

Kontrola byla provedena podle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) a podle:

 

 

 

§ 49 a § 52 zákona č. 166/1999 Sb.,

o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů

§ 16 odst. 4 zákona č. 110l1997 Sb.,

o potravinách a tabákových výrobcích a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů

v § 22 zákona č. 246/1992 Sb.,

na ochranu zvířat proti týrání, ve znění pozdějších předpisů

§ 24 odst. 5 zákona č. 154/2000 Sb.,

o šlechtění, plemenitbě á evidenci hosp. zvířat a o změně souvisejících zákonů (plemenářský zákon)

Kontrolovaná osoba:

Obchodní jméno, sídlo / Jméno a příjmení, adresa, číslo OP nebo pasu:

|—

.c. E

Místo kontroly (označení a adresa provozovny nebo hospodářství):

|Staroměstské náměstí , a okolní ulice 11000 Praha |

 

Veterinární schvalovací číslo nebo registrační číslo: |—|

Kód katastrálního území: |727024 |

 

 

 

 

 

Souřadnice: I50°5'14,936"N, 14°25'14,289"E |

Za kontrolovaný subjekt se kontroly zúčastnil: Kontrolovaná osoba Povinná osoba

Jméno a příjmení: |bez přítomnosti kontrolované osoby |
 

 

Datum narození: | |
 

 

Číslo OP nebo pasu: | |
 



 

Předmět provedené kontroly:
 

Plánovaná kontrola svodu koní v rámci víceletého plánu SVS.

  

Kontrolní zjištění:
 

 

 

Časový rozpis kontroly
 

15.7.2023 11:20 15.7.2023 12:15 jiný důvod - kontrola l. smeny
 

15.7.2023 16:00 15.7.2023 16:15 ukončení šetření na místě - kontrola ll. směny     

Kontrolní zjištění na místě výkonu státního veterinárního dozoru bylo prováděno dne 15.7.2023 od 11:20

hodin do 16:15 hodin. Kontrolní zjištění na místě výkonu státního veterinárního dozoru bylo prováděno

dne 15.7.2023 dle časového rozvrhu viz. tabulka. Zaměření kontroly na dodržování veterinárních

předpisů při svodu koní během provozování kočárově dopravy v Praze 1 na Staroměstském náměstí —

kontrola činnosti a zdravotniho stavu koni z 1. směny, včetně ukončení doby provozu, a zahájení

nástupu 2.směny z důvodu vysokých teplot v tento den - kontrola naplánována dle stránek

www.weatherforecast.com a https://www.e-pocasi.cz - předpověď uváděla teplotu 35°C - jasno.

Během kontroly se teploty pohybovaly - dle průběžné kontroly webových stránek aktuálního počasí

v Praze https://pocasi.czin.eu - mezi 31°-35°C (zména v čase) - jasné slunečné počasí,

bezvětří až stmírný vánek. Teplota na místě kontroly nebyla fyzicky měřena úředním veterinářem,

vycházela z aktuální hodnoty uvedené na webových stránkách. Pocitově teplota byla vyšší.

Kontrola subjektu

2. Oznámení činnosti/stanovení vet. podmínek

- Veterinární podmínky pro konání svodu koní 2 7.2.2023. č.j.: SVS/2023/017959-A

3.Personál — pořadatel

— pořadatel fiakrové dopravy na Praze 1 každoročně beze

Změny

-pořadatel IČ: 47609923— registrován “ako ořadatel svodu prováděného nezávisle na zařízení dle čl. 93

nařízení EP a R (EU) 2016/429—ůdoklad č.j.: SVS/2022/054753-A ze dne 21.4.2022

Kontrola svodu

Kontrola I. směny -11:20-12:15 - 31°C - 33°C

Kontrola oblasti trasy fiakrů příchodem od Právnické fakulty na Staroměstské náměstí

. bez provozu fiakrů

. dokumentace stavu stínu v ulicích na trase v čase

Fotodokumentace a popis stínu v ulicích v čase trasy okruhu - 11:20-12:15

Během trasy — mírný vánek

Kontrola Il. směny -16:00-16:15 - 35°C

Kontrola oblasti trasy fiakrů příchodem od Kaprovy ulice na Staroměstské náměstí

. bez provozu fiakrů

. dokumentace stavu stínu v ulicích na trase v čase

Fotofokumentace s popisem viz. příloha.

Závěr :

_dodržuje provoz dle prohlášení ze dne 7.8.2022, tzn. při teplotě nad 33°C zrušen

provoz dopolední i odpolední směny.

V souladu s § 8 pism. d) zák.č. 255/2012 Sb., o kontrole, v platném znění byla pořízena

fotodokumentace fotoaparátem Lenovo K53a48 IS: 13252.
 

Kontrolovaná zvířata
  Zvíře | počet

 
 

Veřejné vystoupení l svod hospodářských zvířat
 

koně | koně | 0
 

Počet stran příloh k tomuto protokolu:

 



v Pořízena obrazová dokumentace Přiloženo pověření přizvané osoby

Datum vyhotovení protokolu: 17.7.2023

Poučení:

Proti kontrolním zjištěním uvedeným v tomto protokolu o kontrole může kontrolovaná osoba podat námitky

ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení protokolu o kontrole. Námitky se podávají písemně kontrolnímu orgánu,

musí z nich být zřejmě, proti jakému kontrolnímu zjištění směřují, a musí obsahovat odůvodnění

nesouhlasu s tímto kontrolním zjištěním.

Podpisem kontrolovaná osoba stvrzuje převzetí a tím doručení protokolu o kontrole na místě.

  

Datum, podpis kontrolované osoby Datum, podpis povinně osoby

Podpis kontrolujícího Podpis přizvaně osoby

»! Podepsáno elektronicky

 

 

Dokument je podepsán elektl'omckym podpisem

Podepisující:

Organizace: Státní \'etemiánu' správa

Séuove' č cen 22930612

Vydavatel cen PostSlgmun Qnahfied CA 4

Danun a čas: 1' 07 2023 14 33:01

Důvod: podpis

 Místo: Praha  
 


